
UCHWAŁA NR XXI/184/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Orla na lata 2020-2023 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się i ogłasza tekst jednolity uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Orla na lata 2020-2023. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Orla na lata 2020-2023, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA14D46B-C729-482B-B5FE-834451D29510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


